

DEMOKRATİK HAKLARIMIZI ÇİĞNETMEYECEĞİZ

İŞÇİLER, EMEKÇİLER HAZIR OLUN

DGM NEDİR?

DEVLET GÜVENLİK MAHKEMELERİ, OLAĞANÜSTÜ HALLER YASASI İŞÇİLERİ EMEKÇİLERİ DAHA ÇOK SÖMÜRMEK İÇİN PATRONLARIN İSTEDİĞİ 1930'LARIN FAŞİST ALMANYASINA BENZER BİR TOPLUM YARATMANIN ARAÇLARIDIR.

DEVLET GÜVENLİK MAHKEMELERİ, İŞSİZLİĞİN, HAYAT PAHALILIĞININ HIZLA ARTTIĞI, TÜM EMEKÇİLERİN YAŞAM KOŞULLARININ DAHA DA KÖTÜLEŞTİĞİ BİR ORTAMDA İŞÇİLERİ VE TÜM EMEKÇİLERİ AÇLIĞA, YOKLUĞA, SEFALETE, ZULME BOYUN EĞDİRMEİNİN ARAÇLARIDIR.

DEVLET GÜVENLİK MAHKEMELERİ, BAĞIMSIZ MAHKEMELERİN YERİNE İŞÇİLERİ, EMEKÇİLERİ SİYASAL İKTİDARIN SEÇECEĞİ YARGIÇLAR ÖNÜNDE YARGILAYACAK, İŞÇİLERİN VE EMEKÇİLERİN ANAYASADAN DOĞAN TEMEL HAK VE ÖZGÜRLÜKLERİNİ ORTADAN KALDIRACAK EGEMEN SINIFLARIN KIYIM MAKİNALARIDIR.

DEVLET GÜVENLİK MAHKEMELERİ, GREVLERİ, DİRENİŞLERİ, HER TÜRLÜ İŞÇİ EYLEMİNİ MAHKUM EDECEK, PATRONLARIN DAHA ÇOK SÖMÜRÜ, DAHA ÇOK BASKI İSTEMLERİNE MEYDANI BIRAKACAK SINIF MAHKEMELERİDİR.

AP AZINLIK İKTİDARININ GÜNDEME GETİRDİĞİ YENİ BASKI YASALARI BİR BÜTÜN OLARAK İŞÇİLERİ "ANGARYA"YA MAHKUM ETMENİN ARAÇLARIDIR.

PATRONLAR SİYASAL İKTİDARLARI ARACILIĞIYLA İŞÇİLERİ EMEKÇİLERİ ZİNCİRE VURMAK İSTİYORLAR. SÖMÜRÜNE KARŞI, BASKIYA KARŞI GÜÇLÜYEN DEMOKRASİ MÜCADELESİNİ EZMEK İSTİYORLAR.



FAŞİST SALDIRILARIN AMACI:

HAK VE ÖZGÜRLÜKLERİ YOK ETMEYİ AMAÇLAYAN BASKI YASALARININ ÇIKARTILMASINA UYGUN BİR ORTAM YARATMAK;

İŞÇİLERİN, EMEKÇİLERİN SÖMÜRÜ VE BASKIYA KARŞI YÜKSELEN MÜCADELESİNİ DURDURMAKTIR...

BUNLAR ULUSLARARASI TEKELLERİN, ONLARIN YERLİ İŞBİRLİKÇİLERİNİN KANLI ELLERİDİR. CIA'DIR, MHP'DİR, ÜGD'DİR... FAŞİSTLERDİR

İŞÇİLERE, KOYLULUĞA, BİLİM ADAMLARINA, ÖĞRETİMENLERE, MÜHÜRİCİLERE, AVUKATLARA, GENÇLERE, YAVRULARIMIZA VE TÜM EMEKÇİ HALKIMIZA YÖNELİK SALDIRI VE CİNAYETLERİN KAYNAĞI BELLİDİR.

ZATEN SINIRLI OLAN DEMOKRATİK HAK VE ÖZGÜRLÜKLERİMİZİ DAHA DA BUDAMAK İSTEYENLER, FAŞİST CİNAYET VE SALDIRILARIN KAYNAĞI BELLİ İKEN CİNAYETLERİN ANARŞİNİN NEDENİ OLARAK İŞÇİ SINIFIMIZI VE EMEKÇİ HALKIMIZI GÖSTERİP, OLAĞANÜSTÜ HAL YASALARINI, DGM'LERİ YENİDEN GÜNDEME GETİRENLER;

"ANARŞİYE MEYDAN OKUYORUM" DİYEREK İŞÇİ VE EMEKÇİLERE SALDIRMAYA HAZIRLANANLAR;

CEZA YASASINDA 141 ve 142. MADDELER, İŞ YASASINDA 13. VE 17. MADDELER DURURKEN İŞÇİNİN KIDEM TAZMİNATINA GÖZ DİKENLER;

FİYAT ARTIŞLARI YÜZDE YÜZE ULAŞIRKEN ÜCRETLERİ DÜNDÜRMEK İSTEYENLER;

KÂRLARI YÜZDE YÜZ ARTMASINA RAĞMEN BUNUNLA YETİNMEYİP DAHA FAZLA KÂR İÇİN İŞÇİ VE EMEKÇİLERE SALDIRANLAR;

HAYAT PAHALILIĞI KİRALAR ÇEKİLMEZ HALDEYKEN, İŞSİZLERİN SAYISI 5 MİLYONA ULAŞIRKEN, RENKLİ TELEVİZYON VAATLERİYLE SÖMÜRÜ VE BASKIYI GİZLEMELER İSTEYENLER;

KARŞILARINDA BÜTÜN GÜCÜYLE İŞÇİ SINIFINI; ONUN DEVRİMCİ SENDİKAL ÖRGÜTÜ DISK'İ, TÜM EMEKÇİLERİ VE DEMOKRASİ GÜÇLERİNİ BULACAKLARDIR.

DEMİREL KİMDİR?

DISK Genel Başkanı Abdullah Baştürk'ün 12.12.1979 tarihli açıklamasından:

Bugün Türkiye'de yitirilen "umud" a karşı, "çare" olarak öne sürülen ve "Benim istediğim kadar demokrasi" diyen Başbakan Süleyman Demirel Kimdir?

"Türkiye'yi küçük Amerika yapacağız", "her mahallede bir milyoner yetiştireceğiz" diyenlerin devamı olan Demirel işçi sınıfı ve emekçi düşmanıdır. Demirel, Anayasa düşmanıdır. Temel hak ve özgürlüklerin düşmanıdır. Bilinçlenen işçi sınıfının toplumu değiştireceğini bildiği için işçi sınıfının gelişimine düşmandır. Ve Demirel her fırsatta bu düşmanlığını yasaları geriye değiştirmeye çalışarak açıkça sergilemiştir.

Demirel "çare" değil, burjuvazinin çaresizli-

ğidir. Demirel bugüne kadar 6 kez hükümet kurmuştur. Bundan önce ne yapmıştır ki, bundan sonra Türkiye'nin sorunlarını çözebilecektir? Ecevit Hükümetinin getirdiği baskı yasalarına sahip çıkarı Demirel, Ecevit ile ortaklaşa baskı yasalarını çıkarmaya çabalayacaktır. Ancak hemen belirtelim ki, seçim meydanlarında demokratik hak ve özgürlükleri koruma ve genişletmeyi dilinden düşürmeyen Ecevit, Demirel ile DGM pazarlığı yapamayacaktır.

Sanayicilerin programını uygulayacağını açıklayan, temel hak ve özgürlükleri budamaya kalkışan, tüm emekçilere karşı açıkça saldırıya geçen Demirel 15-16 Haziran, 16 Eylül DGM Eylemini ne çabuk unuttu?

Demirel siyasete atıldığı ilk günden beri Anayasa'yı değiştirme özlemi içindedir. Bunu bugüne kadar değişik biçimlerde dile getirmiştir. Ve bugün sıkıyönetimin arkasına sığınarak, tüm emekçilere meydan okumaktadır.

Teröre karşı mücadele ettiğini söyleyen, ancak terör ya da anarşi sözü geçtiğinde demokratik kitle örgütlerini dilinden düşürmeyen, sağcı, faşist örgütlerin adlarını bile anmayan Demirel, terörün altında sermaye çevrelerinin yattığını bilmemekte midir? Cinayet şebekelerini örgütleyenleri herkes görüp gözlerken Demirel niçin gerçekleri saptırmaya çabalamaktadır?

Demirel bugün emekçilerin kazandığı ileri hakların hesabını sormak istemektedir? Kim kıldırın hesap soracaktır?

Sıkıyönetim aracı ile işçilerin, emekçilerin hak elde etme mücadelesini engellemeye kalkışan Demirel, faşist bir katilin cezaevinden kaçırılmasını ve bugüne kadar hâlâ yakalanamayışını nasıl açıklayabilmektedir?

Demirel kimin peşindedir? Demirel, haklarını arayan emekçilerin peşindedir.

Ancak öte yandan büyük hırsızlar ellerini kollarını sallaya sallaya dolanmaktadır. Bizim ürettiğimiz değerlerden oluşan SSK'nın milyarlarca vatan primlerini yüzde iki faizle patronlar cep etmiştir. Kaçakçılık yapanları, karaborsa yaratıcıları, milyarlar-

ca vergi kaçırıcıları, halkı soyanları görmezlikten gelen Demirel, emekçilerinin hakkını arayan işçilerin üzerine yürümek istemektedir.

Ancak emekçi halkımız üzerine yürümek isteyenlere izin vermeyecektir.

Bu anlamda doğacak olumsuzlukların sorumlusu işçiler değil, siyasi iktidar olacaktır.

Demirel, sözde "anarşiye meydan okurken", uygulamalarıyla işçi sınıfına, tüm demokrasi güçlerine meydan okumaktadır. Aynımsız tüm emekçi halkımıza karşısına alarak onlara savaş ilân etmektedir.

Şu çok iyi bilinmelidir ki, Türkiye işçi sınıfı kendisine yönelik saldırılar karşısında geleceğine uygun davranacaktır.

